
CANAL+ i samarbeid med Norsk Tipping og Zonavi lanserer ny tjeneste:
- Spill Langoddsen direkte fra sofaen!

I morgen lørdag 4. oktober lanseres en ny digital tjeneste i CANAL+ sportssendinger: - Tjenesten gjør
det mulig å spille Langoddsen direkte fra sofakroken, og er et samarbeid mellom Norsk Tipping,
Zonavi og CANAL+

Når som helst under en CANAL+ sportssending, kan du trykke SERV-knappen på fjernkontrollen for å
få mulighet til å spille på Langoddsen. Du vil da forlate sendingen for en kort periode. I løpet av
sportssendingene vil du også kunne se et symbol fra Norsk Tipping øverst i hjørne som forteller deg at
det nå er mulig å spille på Langoddsen. Ønsker du å ta bort symbolet trykker du EXIT på
fjernkontrollen.

"Det er utrolig spennende for CANAL+ å være den første Nordiske TV kanalen som lanserer tipping på
TV, samarbeidet er helt klart en viktig del av vår strategi for å tilby våre abonnenter de beste
sportsopplevelser hjemme i sin egen stue sier Bente Klemetsdal, daglig leder CANAL+"

Tjenesten kan anvendes under alle sportssendingene til CANAL+, spillestopp på Langoddsen på
digital-tv er 10 minutter før kampstart.

"Basert på erfaring fra England og Frankrike vet vi at pengespill er blant de mest populære tjenestene
på interaktiv TV. Langoddsen på TV har til nå blitt svært godt mottatt i Norge. De som ser CANAL+
sine sportssendinger er midt i målgruppen for Langoddsen. Det er derfor utrolig spennende for oss at
vi nå har inngått et nært samarbeid med CANAL+", sier administrerende direktør Johan Dolven i
Zonavi.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Bente Klemetsdal, daglig leder CANAL+ Norge, mobil: 90 06 94 50.
Guro Lien Krossen, PR/Event ansvarlig, CANAL+ Norge, mobil: 48 19 38 38
Ole Andreas Ræstad, business development manager, Zonavi, mobil: 90892662

For å kunne spille på Langoddsen via TV må du:
• Være registrert som Smartkortkunde hos Norsk Tipping. Du får da et smartkort som settes i høyre kortleser på

mottakeren. For mer informasjon, besøk www.norsk-tipping.no og trykk på linken om Digital-TV
• Være CANAL+ abonnent hos Canal Digital.
• Ha telefonlinjen koblet til dekoderen slik at du får toveiskontakt med Norsk Tipping (kunder som er tilknyttet et

kabelnett har foreløpig ikke tilgang til tjenesten)

Ønsker du å spille på Langoddsen utenom sportssendingene, kan du gå inn på Zonavi sine sider på kanal 15. Finner du ikke
Langoddsen eller Zonavi, kan du forsøke å gjøre et nytt kanalsøk på dekoderen.


